
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

Preinscripció

del 21 al 29 

de juny
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ES BUSCA CAMBRER/A DE SALA 
amb experiència pel migdia

 per restaurant al Tarròs. 

Tel 647 80 18 45.
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C. Agoders, 10, baixos
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@PUBLIPONENT

SEGUEIX-NOS!

(Nova pàgina de Facebook)
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immobles
VENTA DE LOCAL O OFICINA, centre Comercial, 1º planta, 
de 80 m2 i 50 de Terrassa ,Tot equipat per entrar a 
treballar. Preu 48.000 € negociable Tel. 671 973 742.

ES VEN CASA A CERVERA de 5 habitacions, 2 banys,  cui-
na amb llar de foc, garatge per un cotxe i pati, total-
ment reformada, preu 105.000 €.  Tel: 647 512 714 
trucar per les tardes.

ES VEN A TÀRREGA APARTAMENT DE DOS HAB. En 
perfecte estat, cuina i bany estan per estrenar, traster, pri-
mer amb ascensor, cèntric, mig moblat, calefacció, terrassa 
interior i balcó. Preu 75.000 €, negociable. Tel. 667 45 03 91. 

CASA AL CENTRE DE TÀRREGA PER REFORMAR.-  REF.: CT-

2111.- Garatge per a 2 cotxes. Jardí de 100 m2.- Planta 
primera de 4 hab., menjador amb sortida a terrassa, 
cuina, bany i rebost. PREU:  147.000€     T.  650.31.78.08

PIS EN VENDA AL CENTRE DE TÀRREGA.-  REF.: PV-3245.-  
De 105 m2 + terrassa de 60 m2.-  Amb 4 habitacions i 
2 banys. PREU:  110.000€     T. 973.67.30.45.

LLOGUEM LOCAL AL C. SANTA ANNA DE TÀRREGA – REF.: 

LL-6216.- Molt comercial!!.- De 45 m2 de planta baixa 
+ 25 m2 d’altell. Lavabo i alarma. Preu: 750 €/mes.- 
T. 973 67 30 45.

SOLAR EN VENDA A TÀRREGA.- Al carrer Mestre Güell. 
Superfície 156 m2.- De 6 metres de façana. PREU:  
65.000€    T. 650 31 78 08

CASA A TÀRREGA A LA ZONA DEL CASTELL.-  REF.: CT-

2174.-  Façana de pedra vista, en excel·lent estat amb 
mobles de qualitat inclosos d’estil medieval. Planta 
baixa amb rebedor, cuina-o�ce, menjador de 40 m2 
amb sortida al jardí i accés a la zona Chill-out. Plan-
tes primera i segona amb 4 habitacions, 3 banys, sala 
rentadora, traster i balcó. Última planta amb un estudi 
amb terrat totalment acabat i decorat. PREU: 177.000€     
T. 650.31.78.08

SOLAR EN VENDA A TÀRREGA.- Al carrer Frederica 
Montseny (cantonada).- Superfície 225 m2.- De 12 me-
tres x 19 metres aprox. PREU: 68.000€  T. 690 70 21 20.

ES LLOGA PARKING AMB TRASTER C/ Mare Vedruna nº 6 
de Tàrrega. Tel. 659 152 557.

ES VEN PIS AL CENTRE D’AGRAMUNT a la plaça de 
l’Ajuntament, vistes al Montsec, totalment reformat, 
cinquè pis amb ascensor, 3 habitacions, 1 lavabo amb 
hidromassatge, balcó de 10m, parquet, cuina nova, 
calefacció gas natural, porta blindada, saló menjador, 
mobles nous, traster, finestres d’alumini de doble vidre 
imitació fusta i edifici adaptat a persones de mobilitat 
reduida. Preu 75.000 €. Tel. 616 07 11 93.

ES LLOGA OBRADOR TOTALMENT EQUIPADA I CERTIFICA-

DA: local de 90 m2 amb tot l’equipament necessari per 
elaborar, manipular, cuinar i emmagatzemar tot tipus 
d’aliments. Disposa de totes les facilitats per fer-ho, 
així com d’una cambra de congelació, una de refrigera-
ció, abatedor, forn i maquina per envasar al buit. Tam-
bé incorpora vestuaris, serveis i despatx per adminis-
tració. Interessats contactar al telèfon:  646 327 780.

ES VEN HORT A PREIXENS AMB REG, 1035 m2, 13.000 €. 
Tel. 671 973 742.

COMPRO MASIA O CASA CAMPO, restaurada o por restau-
rar con terreno T. 93 321.48.52

BUSCO CASA DE PUEBLO habitable o por restaurar con 
patio o terreno T. 93 410.99.59

FINCA RÚSTICA EN VENTA A BELLPUIG de 1453m2 amb 
cabana de formigó (15 m2), situada a partida Fontan-
dó, tocant a l’autovia. Ideal per fer HORT. Reg del canal 
d’Urgell. No edificable. Preu: 5.165 €. 677 807 626 /
maitekiai@gmail.com

ES VEN CASA A LES PUELLES (afores Agramunt) de 3 
plantes molt bon preu 25.000 € reformada i amoblada 
per entrar a viure. Tel. 699 21 51 92 Enriqueta.

LOCAL DE LLOGUER A MOLLERUSSA de 127 m2 amb terra 
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